

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/wideodomofon-4-3-mvc-8251-bialy-p-22862.html>

Wideodomofon 4,3" MVC-8251 biały



Cena brutto	601,48 zł
Cena netto	489,01 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	25175

Opis produktu

Monitor głośnomówiący MVC-8251 przeznaczony jest do cyfrowych systemów domofonowych Laskomex. Monitor został wyposażony w dotykowe, podświetlane przyciski funkcyjne. Zbliżony do kwadratu kształt, zaokrąglone rogi, niewielka grubość, i starannie dobrana kolorystyka nadają mu nowoczesny wygląd. W monitorze zastosowany został wysokiej jakości ekran OLED o przekątnej 4,3". Ekran zapewnia wyraźny i czytelny obraz. Z boku obudowy znajdują się elementy regulacyjne, pozwalające między innymi na zmianę głośności rozmowy oraz jasności i barwy obrazów na ekranie.

Wyświetlacz OLED

Doskonale odwzorowanie kolorów i wysoki kontrast to główne zalety wyświetlacza OLED o przekątnej 4.3" zamontowanego w monitorze do wideodomofonu MVC8251. Panoramiczne proporcje obrazu prezentowane w ujęciu szerokokątnym zapewniają użytkownikowi swobodę obserwacji całości otoczenia rejestrowanego przez nowoczesne kamery. Dodatkową dużą zaletą monitora MVC8251 jest możliwość skutecznego wyświetlania obrazu nie tylko z paneli bramowy, ale również z nowoczesnej kamery CCTV zamontowanych do systemu nadzoru wejścia.

Pełna kontrola wyświetlania i sterowania

Dzięki zastosowaniu zaawansowanych technologii wideodomofon posiada szereg przydatnych funkcji, które podnoszą wartość i przydatność całego systemu. Dotykowy panel sterowania oraz prosta regulacja parametrów monitora sprawiają, że użytkowanie systemu jest wysoko intuicyjne i łatwe w obsłudze. Możliwe jest również wykorzystanie panelu do sterowania bramą wjazdową lub innymi dodatkowymi urządzeniami.

Dodatkowo nowoczesny monitor do wideodomofonu MVC8251 został wyposażony w moduł gongu, który po podłączeniu przycisku dzwonekowego może pełnić rolę standardowego dzwonka do drzwi.

Do systemu	CD-2502, CD-3100
Typ monitora	Kolorowy, głośnomówiący
Wyświetlacz	4.3" panoramiczny OLED
Przyciski	Dotykowe z podświetleniem
Współpraca	Panel pilnowczy COMMAX Kamery CCTV Wyłłącznik dzwonekowy

Funkcje	Szybkie wejście, praca w układzie simplex
Regulacja	Główność, kolor, jasność obrotu
Stwierdzenie	Elektronoczęp i bram? automatyczna?
Obsługa centrali portierskiej	Tak
Zalecane przewody	UTP
Klasa szczelności	IP50
Materiał	Tworzywo sztuczne
Temperatura otoczenia	5°C - 40°C
Zasilanie	DC 15V/1A
Wymiary (szer./dł./wys.)	135x13x145 mm